DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025
Nr zlecenia DEKRA: NBL(W)/WRO/36513/25/05/20 DEKRA Polska - Centrala
Nr zlecenia/szkody: L/1094/2022 02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

Data zlecenia: 20-05-2025

Zleceniodawca:

VELOLEASING SPOtKA AKCYJNA
Rondo Ignacego Daszynskiego 2C
00-843 Warszawa

Rzeczoznawca: Witold Zinkowski (NEW)
DEKRA Polska - O. Sulejéwek

Rzeczoznawca Weryfikator: Marcin Lalik
Centrala DEKRA Polska

Ekspertyza techniczna

Zakres ekspertyzy Wycena warto$ci pojazdu

Kod ekspertyzy NBL(W)-WPO(Z), WP

Nr zlecenia DEKRA NBL(W)/WRO/36513/25/05/20

Nr szkody / zlec. zew. L/1094/2022

Data zlecenia 20-05-2025

Zleceniodawca VELOLEASING SPOLKA AKCYJNA

Rondo Ignacego Daszynskiego 2C, 00-843 Warszawa

Wiasciciel VELOLEASING SPOLKA AKCYJNA
Rondo Ignacego Daszynskiego 2C
00-843 Warszawa

Grupa obiektow (Eurotax) samochody terenowe

Producent HYUNDAI

Model/typ/wersja Tucson 20-24, Tucson 1.6 T-GDi 48V Smart 2WD DCT
Nr rejestracyjny DW8SK30

VIN TMAJC81BGMJ163443

Data ogledzin 2025-05-26

Miejsce ogledzin Mazowieckie, 04-857 Warszawa, Mrowcza, mréwcza 79

Zestawienie wynikow

Wartos¢ obiektu brutto (KUPNO)! ... 95 700 zt
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Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131

DEKRA

zdnia 07-07-2025

Dane pojazdu

Grupa obiektéw (Eurotax)
Kod EC (Eurotax)

Producent
Model
Typ/wersja

Rodzaj nadwozia
Liczba drzwi/liczba miejsc

Masa wtasna [kg]
Dopuszczalna masa catkowita [kg]
Rozstaw osi 1/2

Rodzaj silnika

Uktad oczyszczana spalin
Norma czystoéci spalin
Pojemnos¢ silnika [ccm]
Moc silnika [KM/kW]
Skrzynia biegéw

Nr rejestracyjny
VIN

Data 1. rejestrac;ji
Data nast. bad. techn.
Rok produkgiji

Stan licznika [km]

Kolor nadwozia/rodzaj powtoki

samochody terenowe
0147530

HYUNDAI
Tucson 20-24
Tucson 1.6 T-GDi 48V Smart 2WD DCT

KOM
5/5

1551
2100
2680

z zaptonem iskrowym
GPF

EURO 6

1598

150/110
automatyczna

DW8SK30
TMAJC81BGMJ163443

20-05-2022
20-05-2025

2022 (rok produkgji zostat zweryfikowany z zewngtrzng baza danych)

64 447 (odczytany)

szary/2-warstwowa

Ogumienie
Os Koto Producent, typ Rozmiar Zuzycie
przednia |prawe Continental, WinterContact 235/55 R18 104V 35 %
TS 850 P XL FR
lewe Continental, WinterContact 235/55 R18 104V 35 %
TS 850 P XL FR
tylna prawe Continental, WinterContact 235/55 R18 104V 35 %
TS 850 P XL FR
lewe Continental, WinterContact 235/55 R18 104V 35 %
TS 850 P XL FR
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Ekspertyza DEKRA nr

02037/5/25-131131

DEKRA

zdnia 07-07-2025

Wyposazenie standardowe wg Eurotax

1.
2.

3.

©o®N

10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
. Hamulec pokolizyjny (MCB)
31.

32.
33.

34.
35.

36.
37.
. Kierownica ze sterowaniem radia

39.
40.
41.

42.

ABS+ESC

Asystent inteligentny ostrzegania o
ograniczeniach predkosci (ISLA)
Asystent podgzania po pasie ruchu (LFA)

Asystent ruszania pod gore (HAC)

. Asystent stabilizacji przyczepy (TSA)

. Asystent unikania kolizji czotowych, z

wykrywaniem pieszych i rowerzystow
Asystent utrzymywania pasa ruchu (LKA)
Automatyczne wigczanie swiatet

. Blokada dziecieca drzwi tylnych

Czujnik deszczu

Czujniki odlegtosci przy parkowaniu, tyt
DBC - system wspomagajacy zjazd ze
wzniesienia

Dzwignia zmiany biegdéw obszyta skérg

El. podnoszenie szyb, przéd

Felgi aluminiowe 18", z ogumieniem 235/55
Fotel kierowcy z regulacjg odcinka
ledzwiowego

Fotel kierowcy z regulacjg wysokosci

Fotel pasazera z regulacjg wysokosci
Fotele przednie z funkcjg podgrzewania
Funkcja automatycznego odparowywania szyb
Funkcja wyboru trybu jazdy

Gazetowniki w oparciach foteli przednich
Gniazdo 12V w bagazniku

Gniazdo 12V w konsoli centralne;j

Gniazdo USB (x2) dla pasazeréw drugiego
rzedu siedzen

Gniazdo USB w konsoli centralnej

Gtosniki w drzwiach, przéd i tyt

Gtosniki wysokotonowe
Haczyki do mocowania bagazu

Hamulec postojowy - elektryczny z funkcjg
Auto Hold

Immobilizer

Kamera cofania z dynamicznymi liniami
pomocniczymi

Kanapa tylna, sktadana w proporcji 40:20:40
Kanapa tylna, sktadana za pomocg dzwigni od
strony bagaznika

Kierownica pokryta skoérg

Kierownica z funkcjg podgrzewania

Klamki zewnetrzne w kolorze nadwozia
Klimatyzacja automatyczna, 2-strefowa
Kolumna kierownicy regulowana w dwoch
ptaszczyznach

Kontrolka niskiego poziomu ptynu do
spryskiwaczy

43.
44.

45.

46.
47.

48.

49.
50.
51.

52.
53.
54.

55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.
69.
70.
7.
72.
73.

74.
75.

76.
77.

78.
79.
. Zegary cyfrowe, z kolorowym wyswietlaczem

81.
82. &
. Swiatta pozycyjne LED

84.

Lakier uni
Lusterka boczne sktadane elektrycznie

Lusterka boczne sterowane elektrycznie,
podgrzewane

Lusterka boczne w kolorze nadwozia
Lusterka boczne z wbudowanymi
kierunkowskazami

Lusterko wsteczne przyciemniajgce sie
automatycznie

Nawiew klimatyzacji dla drugiego rzedu siedzen
Ogranicznik predkosci

Ostony przeciwstoneczne kierowcy i pasazera
rozsuwane, z lusterkami i oswietleniem
Oswietlenie bagaznika

Oswietlenie pierwszego i drugiego rzedu
Pasy bezpieczenstwa z regulacjg wysoko$ci,
przod

Poduszka powietrzna centralna

Poduszki powietrzne boczne i kurtynowe
Poduszki powietrzne kierowcy i pasazera
Podtokietnik centralny z uchwytami na napoje

Port USB do tadowania

Reflektory halogenowe (mijania i drogowe)
Relingi dachowe

Roleta przestrzeni bagazowej

Schowek w podtodze bagaznika

Spoiler tylny z trzecim $wiattem Stop LED
System Bluetooth z obstugg komend gtosowych
System monitorowania ci$nienia w oponach
System monitorujgcy poziom koncentraciji
kierowcy (DAW)

System multimedialny, z ekranem dotykowym 8",
DAB, tagcznos¢ z AppleCarPlay oraz Android Auto
System ostrzegania o odjechaniu
poprzedzajacego pojazdu (LVDA)

System ratunkowy eCall

Szyba czotowa akustyczna

Szyba tylna z funkcjg podgrzewania i
wytgcznikiem czasowym

Szyby boczne tylne przyciemniane

Tapicerka materiatowa
Tempomat

Uchwyty ISOFIX na tylnej kanapie
Wiagzka do haka holowniczego

Zagtowki z regulacjg wysokosci, przod i tyt
Zamek centralny

10,25"
Zestaw do naprawy przebitej opony
Swiatta do jazdy dziennej LED

Swiatta przeciwmgielne, tyt
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025

Wyposazenie dealerskie

1. LaKier MetaliZOWANY ...ttt e e e e a s 770 zt
B = =Y A 1 = 1Y SRS 2130 z
tadowarka bezprzewodowa do smartfonéw
System multimedialny z naw. satelitarng,ekran dotykowy 10.25",DAB,Bluelink,AppleCarPlay,AndroidAuto

Wartos$¢ bazowa pojazdu

Warto$¢ bazowa pojazdu wg Eurotax (brutto/zakup)!  .......oooeeiiiiieee e 92 800 zt
Korekty

Wyposazenie

eI =Y = Y o Yo 1S T= =Y o - 2900 zt
Wartos¢ pojazdu po KOrekCie WYPOSAZENIA  ...oooiiiiiiiiiiiiiiiieeee e 95 700 z
Ogumienie

(8CeT =1 4 e=Te o 1810 0TS o - TP 504 zt
Warto$¢ pojazdu po KOreKCie OQUIMIENIA  .....cooiiuiiiiieiiiieiee ettt 96 204 zt
nne

Waznosc¢ badania technicznego (-0,50%0)  ...eeeiiiiiiiiiiie s -464 zt
= T4 01 1= o 1 USSP -464 z}
Wartos¢ pojazdu po Korektach iINNYCh ..o 95 740 z

Wartos$¢ rynkowa pojazdu

Wartos¢ rynkowa przedmiotowego pojazdu wynosi:
95 700 zt (brutto/zakup)®

Powyzszg warto$¢ okreslono w oparciu o notowania cen samochoddéw uzywanych na rynku polskim
Eurotax (baza danych nr 05-2025 POL) z uwzglednieniem parametrow technicznych i rynkowych majacych
wplyw na wartos¢ pojazdu.

Dla pojazdéw zarejestrowanych w Polsce powyzsza wartos¢ zostata okreslona na dzien sporzgdzenia
wyceny.

Jezeli pojazd nie jest zarejestrowany w kraju - podana wartos¢ jest wartoscig hipotetyczng przy zatozeniu
uiszczenia wszelkich optat i podatkow naleznych przy wprowadzeniu pojazdu na polski obszar celny.

Data: 07-07-2025 Rzeczoznawca DEKRA:
Witold Zinkowski (NEW)

Ekspertyza zostata zweryfikowana przez Centrale DEKRA Polska
Rzeczoznawca Weryfikator
Marcin Lalik

Dokument wystawiony elektronicznie wazny bez podpisu.

[1] - Warto$¢ obiektu (kupno) oraz Warto$¢ obiektu (zakup) - oznaczajg warto$¢ rynkowa obiektu pomniejszong o usredniong
(badz szacunkowg) marze posrednika zakupujacego pojazdy do dalszej odsprzedazy
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Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131

DEKRA

zdnia 07-07-2025

Pomiar grubosci powtoki lakierowej poi.

Nr punktu Kontrolowany element Zmierzony przedzial grubosci powtoki
kontroli lakierowej [um]
1 Pokrywa przednia 110-120

2 Bfotnik przedni lewy 80 -90

4 Drzwi przednie lewe 80-90

8 Drzwi tylne lewe 80-90

9 Sciana boczna lewa 90 - 100

10 Pokrywal/klapa tylna 90 - 100

11 Sciana boczna prawa 90 - 100

12 Drzwi tylne prawe 90 - 100

14 Drzwi przednie prawe 70 -80

17 Btotnik przedni prawy 70 -80
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Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131

DEKRA

zdnia 07-07-2025

Opis stanu technicznego

NADWOZIE/Elementy karoserii
Stan techniczny nadwozia (szkielet).
Nie wnosi sie uwag.

Przeprowadzona naprawa blacharsko-lakiernicza
Nie stwierdzono

NADWOZIE/Osprzet
Stan techniczny nadwozia (osprzet).
Nie wnosi sie uwag.

NADWOZIE/Wnetrze
Stan techniczny nadwozia (wnetrze).
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Silnik/uktad przeniesienia napedu
Stan techniczny silnika z uktadem przeniesienia napedu.
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Zawieszenie/kota
Stan techniczny podwozia (zawieszenie).
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad kierowniczy
Stan techniczny uktadu kierowniczego
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad hamulcowy
Stan uktadu hamulcowego.
Nie wnosi sie uwag.

PODWOZIE/Uktad wydechowy/katalizator
Stan techniczny uktadu wydechowego.
Nie wnosi sie uwag.

DEKRA Polska Sp. z o0.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025

Uwagi ogdlne - dot. wyceny

Dokumenty pojazdu
Podczas ogledzin przedstawiono dowdd rej. poj. oraz wykonano jego fot. cyfrowe, ktére zatgczono do
ekspertyzy.

Informacja dotyczaca pochodzenia pojazdu
Brak wiarygodnych danych.

Dodatkowe uwagi dotyczace sam. osobowego:
Nie dotyczy.

Jazda probna

Przeprowadzono probe ruchowg pojazdu.

Jazda probna w petnym zakresie niemozliwa. Ponizej podano komentarz:
Warunki parkingowe.

Badanie poprawnosci i/llub budowy numeréw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu:
Nie badano.

Weryfikacja prawdziwosci danych obiektu, w tym roku produkcji i innych.
Nie przeprowadzono - przyjeto wg okazanych dokumentéw i wskazanych Zrédet.

Zabezpieczenia przeciwkradziezowe
Immobilizer.

- Nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytacznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie moze
by¢ wykorzystywana do zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze stanowi¢
podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki wykorzystania
samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegétowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg nie
moze by¢ uznawana, w szczegdélnosci nie moze by¢ traktowana jako gwarancja sprzedazy przedmiotu
wyceny za oszacowang wartosc.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikaciji.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej przedmiotu
wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w warunkach
wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025

Uwagi do zlecenia - dot. wyceny

llos¢ kluczykéw/kart do uruchomienia pojazdu przedstawionych Rzeczoznawcy podczas ogledzin:
2

Uwagi Rzeczoznawcy - dot. wyceny

Przedmiotowa ocena zostata wykonana organoleptycznie bez uzycia podnosnika i specjalistycznego
sprzetu diagnostycznego, okresla ogdlny stan pojazdu na dzien ogledzin, nie moze byé zatem traktowana
jako kompleksowa ocena stanu technicznego.

Dane dotyczgce pojazdu zostaty przyjete w oparciu o przedstawione dokumenty i zgodnie z zakresem
zlecenia nie byty weryfikowane, nie badano takze zgodnosci wskazania drogomierza z faktycznym
catkowitym przebiegiem pojazdu ani poprawnosci naniesienia numerow identyfikacyjnych.

Pojazd przedstawiono do ogledzin w stanie zabrudzonym z zewnatrz. W zwigzku z powyzszym istnieje

prawdopodobienstwo wystgpienia uszkodzen (ukrytych), ktorych ujawnienie nie byto mozliwe w czasie
ogledzin.

Zastrzezenia ograniczajgce - dot. wyceny

- Nie weryfikowano przebiegu pojazdu. Przyjeto na podstawie wskazan drogomierza.

- Niniejsza ekspertyza stuzy wytgcznie do oszacowania wartosci rynkowej przedmiotu wyceny i nie
moze by¢ wykorzystywana do Zadnego innego celu, niz wymieniony powyzej. Wycena nie moze
stanowi¢ podstawy do oceny cech i stanu wycenianego obiektu przy jego zakupie.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu wyceny, a takze za skutki
wykorzystania samej wyceny.

- Powyzsza wycena nie jest szczegotowg ekspertyzg stanu technicznego przedmiotu wyceny i za takg
nie moze by¢ uznawana.

- Niniejsza wycena nie moze by¢ publikowana w catosci w jakimkolwiek dokumencie bez zgody
wykonawcéw i bez uzgodnienia z nimi formy i tresci takiej publikacji. Zakaz publikacji nie dotyczy
postugiwania sie wyceng w umowach cywilno-prawnych zawieranych przez zleceniodawce i
dotyczacych przedmiotu wyceny.

- Wycene przeprowadzono w oparciu o dostarczong dokumentacje oraz badanie organoleptyczne
wycenianego obiektu. Nie prowadzono badan diagnostycznych oraz weryfikacji warsztatowej
przedmiotu wyceny.

- Niniejsza wycena zostata sporzgdzona na podstawie ogledzin wycenianego przedmiotu w
warunkach wystepujgcych w miejscu jego udostepnienia.

- Nie badano poprawno$ci i/lub budowy numerodw identyfikacyjnych/seryjnych obiektu oraz nie
weryfikowano prawdziwosci wszystkich danych obiektu.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 1.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 6.
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Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 10.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 11.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 13.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

Fot. 15.

Fot. 16.
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA
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DEKRA

Ekspertyza DEKRA nr  02037/5/25-131131 zdnia 07-07-2025

Arkusz kontrolny

Producent HYUNDAI

Model Tucson 20-24

Typ Tucson 1.6 T-GDi 48V Smart 2WD DCT
Nr rejestracyjny DW8SK30

VIN TMAJC81BGMJ163443

Wartos$¢ bazowa pojazdu

Notowanie (2021) 86 700 zt

Notowanie (2022) 92 800 zt

Notowanie (2023) 99 000 z

Wyposazenie

KOrekta WYPOSAZENIA  ...oooiiiiiiii it e e a e e e b e e e 2900 z
Warto$¢ pojazdu po KOrekCie WYPOSAZENIA  .....cccoeviieiiiiieiiiiiiceese st e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeaeaeeeneannnaaas 95 700 zt
Ogumienie

o] =1 <= o To 11 .4 1T=1 o - PRSPt 504 zt
Wartos¢ pojazdu po KorekCie OQUMIENIA  ........uiieiiiiiiiiee e 96 204 zt
Inne

= Tov4 01 (=31 o] o [ Y USSR -464,00 zt
Warto$¢ pojazdu po Korektach iINNYCHh ... 95 740 z

Wartos$¢ rynkowa pojazdu 95 700 zt (brutto/zakup)®
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